
     

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA              
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                        

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće                                                                    
 
KLASA: 024-03/24-03/31 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 2. svibanj 2024. 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13,  
152/14, 7/17, 68/18.,98/19., 64/20., 151/22, 156/23.)  i članka 31. Statuta Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- 
pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj 2. svibnja 
2024. godine, donijelo je  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog   

Izmjena i dopuna Statuta Centra „Liče Faraguna“ Labin   
 
 

I. 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Centra „Liče 
Faraguna“ Labin u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor na sjednici održanoj 29. ožujka 2024. 
godine. 

 
II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u  “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

 

 
                                                                    PREDSJEDNICA 
                                     Gradskog vijeća  
 
                                                                                                                     Eni Modrušan, v.r. 
 
 
 
 


